
C.D.S. ASSOLUTO FEMMINILE - 2^ PROVA REGIONALE

Organizzazione: MI075 - ATL.CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI 26/05 - 22:53

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 108 FONTANA Vittoria 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.79 974

2 5 45 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.92 946

3 4 4 GALIMBERTI Sabrina 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.05 919

4 1 77 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.16 896

5 2 80 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.53 821

 6 97 BRIGNOLI Laura 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP  

Serie 2 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 32 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA 12.21 886

2 3 78 PROVERBIO Chiara 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.34 859

3 4 74 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.39 849

4 1 116 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.56 815

5 5 82 GIRALDIN Eleonora 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.58 811

6 2 28 BIZZARRI Beatrice 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.62 803

Serie 3 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 88 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.42 843

2 6 38 SGHERZI Silvia 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.51 825

3 4 137 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.56 815

4 1 50 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.65 797

5 3 60 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.76 776

6 2 3 GAROTTA Camilla 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.10 711

Serie 4 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 2 GALIMBERTI Alice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.37 853

2 6 103 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.62 803

3 5 98 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.68 791

4 3 42 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.71 785

5 4 8 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.88 753

6 2 67 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.94 741

Serie 5 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 59 MAGGI Federica 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.54 819

2 1 6 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.69 789

3 2 25 ROMANO Rachele 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.71 785

4 3 27 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.80 768

5 6 107 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.84 760

6 4 144 LOMBARDO Lucrezia 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.97 735

Serie 6 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 75 MELETTO Silvia 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE 12.56 815

2 3 135 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.81 766

3 1 7 RAMPONI Chiara 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 766

4 5 41 LEBBIE Mariea 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.83 762

5 4 73 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.85 758

6 6 53 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.05 720

Serie 7 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 56 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.74 780

2 2 23 INVERNIZZI Beatrice 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.78 772

3 1 22 MAESTRONI Martina 2000 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.85 758

4 4 124 GIUDICI Martina 2000 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.86 756

5 3 76 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.02 726

6 6 43 MOTTA Sara 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.23 687



Serie 8 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 37 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.80 768

2 4 19 PREDA Giulia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.82 764

3 5 35 MANETTI Emma 2002 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.91 747

4 1 111 MASIN Giorgia 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08 715

5 2 87 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.19 694

6 3 84 CIOFFI Carolina 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.30 674

Serie 9 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 130 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.89 751

2 1 14 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.92 745

3 2 40 MARTINELLI Alice 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.98 733

4 4 71 FALGARI Silvia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.00 730

5 3 95 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.12 707

6 5 69 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.14 703

Serie 10 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 79 TURTULA Ilaria 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 13.05 720

2 6 127 BRIOSCHI Martina 2000 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.12 707

3 3 39 GECCHELE Elisa 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.24 685

4 2 9 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.31 672

5 4 48 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.38 659

6 1 141 AVANZI Nicole 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.41 654

Serie 11 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 61 BOLLINETTI Anita 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.03 724

2 2 44 PIROLA Chiara 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.07 716

3 3 24 COLOMBO Elisa 1998 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.19 694

4 4 63 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.24 685

5 5 123 FAVETTI Rebecca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.49 639

6 1 136 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.51 636

Serie 12 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 26 MARGOZZINI Elisa 2002 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.18 696

2 4 29 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.30 674

3 3 125 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 13.33 668

4 5 146 GHIRARDI Camilla 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.41 654

5 1 93 BISAGNO Chiara 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.47 643

6 6 134 IBRAHIM Federica 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.60 620

Serie 13 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 47 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.26 681

2 1 89 SORGI Alessia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.32 670

3 2 131 MARCIOTTI Gaia 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.33 668

4 6 138 DIVIGGIANO Valentina 2001 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.37 661

5 3 58 DI TORO Giorgia 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.49 639

6 5 119 FRIGERIO Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.55 629

Serie 14 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 150 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.58 623

2 1 18 DOSSI Alessia Benedetta 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.63 614

3 6 13 BENINI Sofia Kritika 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.81 583

4 2 70 CAVAGNIS Elena 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.82 581

5 5 126 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.29 502

6 4 49 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.37 489

Serie 15 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 57 D'ORTENZI Dalila 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.65 611

2 4 120 MONGA Francesca 2000 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.66 609

3 5 36 NAVA Camilla 2001 AF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 13.82 581

4 1 94 VAI Irene 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.85 576

5 3 105 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.09 535



6 6 143 CELESTE Giulia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.16 524

Serie 16 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 12 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.54 630

2 6 52 ABATE Anna 1998 PF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.58 623

3 1 147 MARCHESI Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.74 595

4 3 106 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.88 571

5 4 149 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.96 557

6 5 151 SARTI Giulia 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.21 515

Serie 17 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 129 TROMBINO Francesca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.77 590

2 2 118 RUBINI Elena 2000 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.01 549

3 4 65 FAYE Tabara 1998 PF BG036 ATL. SALETTI 14.10 534

4 1 91 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.13 529

5 3 46 BA Codou 2000 JF BG036 ATL. SALETTI 14.16 524

      SENEGAL   

6 5 115 TREVIGLIO Bibiana Sofia 2000 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.19 519

Serie 18 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:57 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 128 BARONCHELLI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.09 535

2 3 20 LOVATI Ginevra 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.12 530

3 4 31 CORTELEZZI Benedetta 2002 AF MI076 GEAS ATLETICA 14.17 522

4 1 102 DAL CHECCO Serena 2000 JF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.18 520

5 5 33 VIVIANO Chiara 2000 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.33 496

6 6 122 DE MAIO Giulia 2000 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.53 463

Serie 19 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 113 DADO Carolina 2001 AF VA750 CARDATLETICA 14.77 426

2 3 72 AMADEI Anna 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.87 411

3 4 34 NARDIN Elisa 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.92 403

4 2 85 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.05 384

5 5 15 MALINVERNO Ilaria 2000 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.05 384

 6 148 FERRI Silvia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 20 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 101 FOMASI Marta 1998 PF VA476 ATL. TRADATE 13.18 696

2 4 96 NUZZI Beatrice Carolin 2001 AF MI075 ATLETICA CINISELLO 15.12 373

3 1 92 ROVEDA Marianna 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA 15.15 369

4 3 55 VERNENGO Beatrice 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 15.49 321

5 2 117 METWALLY Sophie 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.52 316

Serie 21 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 5 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.93 743

2 5 1 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.34 666

3 2 133 GAIOTTO Ilaria 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.71 600

4 4 11 RIZZI Lara 2000 JF BG036 ATL. SALETTI 14.13 529

5 3 139 SANGALLI Veronica 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.54 462

Serie 22 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 121 AFO ODO Nihad (I) 2002 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.77  

      TOGO   

2 5 86 SPECIALE Martina 2002 AF VA750 CARDATLETICA 13.78 588

3 2 140 BONZI Valentina 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.68 440

4 1 54 CATAPANO Veronica 1975 SF40 CO023 ATL. ROVELLASCA 15.03 387

 3 83 SORGI Claudia 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO NP  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 108 FONTANA Vittoria 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.79 +0.2 974

2 5 45 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.92 +0.2 946

3 4 4 GALIMBERTI Sabrina 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.05 +0.2 919

4 1 77 MELON Chiara 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.16 +0.2 896

5 6 32 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA 12.21 +0.1 886



6 3 78 PROVERBIO Chiara 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.34 +0.1 859

7 1 2 GALIMBERTI Alice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.37 +0.1 853

8 4 74 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.39 +0.1 849

9 5 88 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.42 +0.5 843

10 6 38 SGHERZI Silvia 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.51 +0.5 825

11 2 80 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.53 +0.2 821

12 5 59 MAGGI Federica 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.54 +0.4 819

13 1 116 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.56 +0.1 815

13 4 137 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.56 +0.5 815

13 2 75 MELETTO Silvia 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE 12.56 -0.1 815

16 5 82 GIRALDIN Eleonora 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.58 +0.1 811

17 6 103 RIGHETTO Paola 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.62 +0.1 803

17 2 28 BIZZARRI Beatrice 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.62 +0.1 803

19 1 50 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.65 +0.5 797

20 5 98 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.68 +0.1 791

21 1 6 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.69 +0.4 789

22 2 25 ROMANO Rachele 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.71 +0.4 785

22 3 42 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.71 +0.1 785

24 5 56 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.74 -0.3 780

25 3 60 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.76 +0.5 776

26 2 23 INVERNIZZI Beatrice 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.78 -0.3 772

27 3 27 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.80 +0.4 768

27 6 37 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.80 -0.1 768

29 3 135 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.81 -0.1 766

30 1 7 RAMPONI Chiara 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 -0.1 766

31 4 19 PREDA Giulia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.82 -0.1 764

32 5 41 LEBBIE Mariea 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.83 -0.1 762

33 6 107 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.84 +0.4 760

34 1 22 MAESTRONI Martina 2000 JF MI076 GEAS ATLETICA 12.85 -0.3 758

34 4 73 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.85 -0.1 758

36 4 124 GIUDICI Martina 2000 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.86 -0.3 756

37 4 8 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.88 +0.1 753

38 6 130 GIUFFRE' Simona 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.89 -0.4 751

39 5 35 MANETTI Emma 2002 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.91 -0.1 747

40 1 14 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.92 -0.4 745

41 1 5 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.93 -0.8 743

42 2 67 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.94 +0.1 741

43 4 144 LOMBARDO Lucrezia 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.97 +0.4 735

44 2 40 MARTINELLI Alice 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.98 -0.4 733

45 4 71 FALGARI Silvia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.00 -0.4 730

46 3 76 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.02 -0.3 726

47 6 61 BOLLINETTI Anita 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.03 -1.2 724

48 6 53 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.05 -0.1 720

48 5 79 TURTULA Ilaria 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 13.05 -0.9 720

50 2 44 PIROLA Chiara 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.07 -1.2 716

51 1 111 MASIN Giorgia 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08 -0.1 715

52 2 3 GAROTTA Camilla 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.10 +0.5 711

53 3 95 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.12 -0.4 707

53 6 127 BRIOSCHI Martina 2000 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.12 -0.9 707

55 5 69 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.14 -0.4 703

56 5 101 FOMASI Marta 1998 PF VA476 ATL. TRADATE 13.18 -0.4 696

56 2 26 MARGOZZINI Elisa 2002 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.18 -0.1 696

58 3 24 COLOMBO Elisa 1998 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.19 -1.2 694

58 2 87 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.19 -0.1 694

60 6 43 MOTTA Sara 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.23 -0.3 687

61 3 39 GECCHELE Elisa 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.24 -0.9 685

61 4 63 BRICCOLA Martina 1996 PF CO056 G.S. BERNATESE 13.24 -1.2 685

63 4 47 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.26 +0.4 681

64 3 84 CIOFFI Carolina 1999 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.30 -0.1 674

64 4 29 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.30 -0.1 674

66 2 9 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.31 -0.9 672

67 1 89 SORGI Alessia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.32 +0.4 670

68 3 125 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 13.33 -0.1 668

68 2 131 MARCIOTTI Gaia 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.33 +0.4 668

70 5 1 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.34 -0.8 666

71 6 138 DIVIGGIANO Valentina 2001 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.37 +0.4 661

72 4 48 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.38 -0.9 659

73 1 141 AVANZI Nicole 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.41 -0.9 654

73 5 146 GHIRARDI Camilla 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.41 -0.1 654

75 1 93 BISAGNO Chiara 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.47 -0.1 643

76 5 123 FAVETTI Rebecca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.49 -1.2 639



76 3 58 DI TORO Giorgia 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.49 +0.4 639

78 1 136 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.51 -1.2 636

79 2 12 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.54 -0.7 630

80 5 119 FRIGERIO Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.55 +0.4 629

81 3 150 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.58 -1.5 623

81 6 52 ABATE Anna 1998 PF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.58 -0.7 623

83 6 134 IBRAHIM Federica 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.60 -0.1 620

84 1 18 DOSSI Alessia Benedetta 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.63 -1.5 614

85 2 57 D'ORTENZI Dalila 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.65 -1.5 611

86 4 120 MONGA Francesca 2000 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.66 -1.5 609

87 2 133 GAIOTTO Ilaria 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.71 -0.8 600

88 1 147 MARCHESI Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.74 -0.7 595

89 4 121 AFO ODO Nihad (I) 2002 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.77 -1.3  

      TOGO    

89 6 129 TROMBINO Francesca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.77 -1.2 590

91 5 86 SPECIALE Martina 2002 AF VA750 CARDATLETICA 13.78 -1.3 588

92 6 13 BENINI Sofia Kritika 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.81 -1.5 583

93 2 70 CAVAGNIS Elena 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 13.82 -1.5 581

93 5 36 NAVA Camilla 2001 AF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 13.82 -1.5 581

95 1 94 VAI Irene 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.85 -1.5 576

96 3 106 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.88 -0.7 571

97 4 149 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.96 -0.7 557

98 2 118 RUBINI Elena 2000 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.01 -1.2 549

99 3 105 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.09 -1.5 535

99 2 128 BARONCHELLI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.09 -1.7 535

101 4 65 FAYE Tabara 1998 PF BG036 ATL. SALETTI 14.10 -1.2 534

102 3 20 LOVATI Ginevra 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.12 -1.7 530

103 1 91 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 14.13 -1.2 529

103 4 11 RIZZI Lara 2000 JF BG036 ATL. SALETTI 14.13 -0.8 529

105 6 143 CELESTE Giulia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.16 -1.5 524

105 3 46 BA Codou 2000 JF BG036 ATL. SALETTI 14.16 -1.2 524

      SENEGAL    

107 4 31 CORTELEZZI Benedetta 2002 AF MI076 GEAS ATLETICA 14.17 -1.7 522

108 1 102 DAL CHECCO Serena 2000 JF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 14.18 -1.7 520

109 5 115 TREVIGLIO Bibiana Sofia 2000 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.19 -1.2 519

110 5 151 SARTI Giulia 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.21 -0.7 515

111 5 126 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.29 -1.5 502

112 5 33 VIVIANO Chiara 2000 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 14.33 -1.7 496

113 4 49 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.37 -1.5 489

114 6 122 DE MAIO Giulia 2000 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.53 -1.7 463

115 3 139 SANGALLI Veronica 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.54 -0.8 462

116 2 140 BONZI Valentina 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.68 -1.3 440

117 1 113 DADO Carolina 2001 AF VA750 CARDATLETICA 14.77 -1.2 426

118 3 72 AMADEI Anna 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.87 -1.2 411

119 4 34 NARDIN Elisa 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 14.92 -1.2 403

120 1 54 CATAPANO Veronica 1975 SF40 CO023 ATL. ROVELLASCA 15.03 -1.3 387

121 2 85 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.05 -1.2 384

122 5 15 MALINVERNO Ilaria 2000 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.05 -1.2 384

123 4 96 NUZZI Beatrice Carolin 2001 AF MI075 ATLETICA CINISELLO 15.12 -0.4 373

124 1 92 ROVEDA Marianna 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA 15.15 -0.4 369

125 3 55 VERNENGO Beatrice 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 15.49 -0.4 321

126 2 117 METWALLY Sophie 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.52 -0.4 316

 6 148 FERRI Silvia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP -1.2  

 6 97 BRIGNOLI Laura 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NP +0.2  

 3 83 SORGI Claudia 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO NP -1.3  

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 62 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.25 944

2 5 31 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 56.93 878

3 1 14 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.59 815

4 3 2 ALESSIO Ludovica 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.25 790

5 6 3 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 59.64 775

6 4 16 DE SANTIS Denise Maria 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.12 721

Serie 2 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti



1 6 5 BARUZZI Francesca 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 58.89 803

2 2 25 GARINI Barbara 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 59.03 798

3 4 24 GALLUCCIO Lisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.43 783

4 5 66 TAGLIAFERRI Denise 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 1:00.11 758

5 1 56 SASSI Eleonora 1998 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.51 743

6 3 58 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.67 738

Serie 3 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 50 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.49 781

2 6 8 BOATENG Paola 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.16 756

3 3 32 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.22 754

4 5 9 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:00.63 739

5 4 60 TOMASONI Martina 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.78 734

6 1 26 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:02.03 688

Serie 4 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 40 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 59.65 775

2 6 10 BOTTINI Elisa 2002 AF VA129 POL. OLONIA 1:00.75 735

3 4 38 MORETTI Elena 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.04 724

4 1 43 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.88 694

5 2 63 ZANGA Sabrina 2002 AF BG036 ATL. SALETTI 1:02.80 661

6 3 35 MAURI Morgana 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.79 592

Serie 5 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 48 PERSICO Mirta 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.90 693

2 3 55 SALARO Matilde 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.04 688

3 6 37 MERONI Maddalena 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.53 671

4 2 65 ZAPPONE Aurora 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.27 645

5 4 15 CESI Carolina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.34 642

6 5 18 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.67 631

Serie 6 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 33 MAGGI Miriam 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.02 725

2 4 7 BERGNA Sofia 2002 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:01.86 695

3 6 51 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:03.40 640

4 2 61 TRECCA Camilla 2000 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.34 608

5 5 46 PERON Sofia 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.80 592

6 1 44 PARACHINI Dalila 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.60 565

Serie 7 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 53 PREVEDINI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 1:03.50 637

2 6 34 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.94 621

3 3 49 PETRUCCI Laura 2002 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:03.95 621

4 5 39 MOSCHETTI Chiara 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:04.13 615

5 1 22 FLORIO Isabella Frances 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.37 606

6 2 64 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:05.22 577

Serie 8 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 12 BUFFONI Angelica 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.94 621

2 6 11 BRAGINI Marta 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:04.95 587

3 5 17 DI MULO Alessandra 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.08 582

4 4 13 CANIATTI Rebecca 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.84 557

5 1 6 BELLINZONA Beatrice 2000 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:06.24 543

6 2 1 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:09.07 451

Serie 9 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 57 SCHATZ Martina 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.30 644

2 3 54 PUCCI Margherita 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:08.66 464

3 1 29 KHALDOUNE Nadia 1997 PF VA476 ATL. TRADATE 1:08.98 454

4 5 41 NOSEDA Linda 1998 PF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:09.52 437

5 2 23 FUMAGALLI Chiara 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:10.16 417

6 4 47 PERONI RANCHET Magali 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:10.18 417

Serie 10 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:42 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 36 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.61 633

2 3 21 FERRONATO Martina 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:09.37 442

3 4 45 PEREGO Letizia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.25 415

4 5 28 IELLICI Clarissa 2002 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:10.47 408

5 6 4 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:15.19 269

 1 59 SOLDI Cecilia 2000 JF MN406 ATL. RIGOLETTO NP  

Serie 11 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 52 PORRI Francesca 2000 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.53 743

2 2 19 FAYE Bousso 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.96 655

3 6 20 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.15 614

4 3 30 LOCOROTONDO Beatrice 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.46 569

5 1 27 GUSMINI Gaia Paola 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.40 505

6 5 42 PAGODA WIJESINGHE ARACH 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:08.74 462

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 62 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.25 944

2 5 31 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 56.93 878

3 1 14 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.59 815

4 6 5 BARUZZI Francesca 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 58.89 803

5 2 25 GARINI Barbara 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 59.03 798

6 3 2 ALESSIO Ludovica 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.25 790

7 4 24 GALLUCCIO Lisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.43 783

8 2 50 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.49 781

9 6 3 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 59.64 775

10 5 40 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 59.65 775

11 5 66 TAGLIAFERRI Denise 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 1:00.11 758

12 6 8 BOATENG Paola 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.16 756

13 3 32 MACCHI Alessandra 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.22 754

14 1 56 SASSI Eleonora 1998 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.51 743

15 4 52 PORRI Francesca 2000 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:00.53 743

16 5 9 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:00.63 739

17 3 58 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.67 738

18 6 10 BOTTINI Elisa 2002 AF VA129 POL. OLONIA 1:00.75 735

19 4 60 TOMASONI Martina 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.78 734

20 3 33 MAGGI Miriam 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.02 725

21 4 38 MORETTI Elena 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.04 724

22 4 16 DE SANTIS Denise Maria 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.12 721

23 4 7 BERGNA Sofia 2002 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:01.86 695

24 1 43 PANZA Viki 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.88 694

25 1 48 PERSICO Mirta 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.90 693

26 1 26 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:02.03 688

27 3 55 SALARO Matilde 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.04 688

28 6 37 MERONI Maddalena 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.53 671

29 2 63 ZANGA Sabrina 2002 AF BG036 ATL. SALETTI 1:02.80 661

30 2 19 FAYE Bousso 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.96 655

31 2 65 ZAPPONE Aurora 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.27 645

32 6 57 SCHATZ Martina 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.30 644

33 4 15 CESI Carolina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.34 642

34 6 51 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:03.40 640

35 4 53 PREVEDINI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 1:03.50 637

36 2 36 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.61 633

37 5 18 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:03.67 631

38 3 12 BUFFONI Angelica 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.94 621

38 6 34 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.94 621

40 3 49 PETRUCCI Laura 2002 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:03.95 621

41 5 39 MOSCHETTI Chiara 2001 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:04.13 615

42 6 20 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.15 614

43 2 61 TRECCA Camilla 2000 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.34 608

44 1 22 FLORIO Isabella Frances 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.37 606

45 3 35 MAURI Morgana 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.79 592

46 5 46 PERON Sofia 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.80 592

47 6 11 BRAGINI Marta 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:04.95 587

48 5 17 DI MULO Alessandra 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.08 582

49 2 64 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:05.22 577

50 3 30 LOCOROTONDO Beatrice 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.46 569

51 1 44 PARACHINI Dalila 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.60 565

52 4 13 CANIATTI Rebecca 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.84 557



53 1 6 BELLINZONA Beatrice 2000 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:06.24 543

54 1 27 GUSMINI Gaia Paola 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.40 505

55 3 54 PUCCI Margherita 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:08.66 464

56 5 42 PAGODA WIJESINGHE ARACH 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:08.74 462

57 1 29 KHALDOUNE Nadia 1997 PF VA476 ATL. TRADATE 1:08.98 454

58 2 1 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:09.07 451

59 3 21 FERRONATO Martina 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:09.37 442

60 5 41 NOSEDA Linda 1998 PF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:09.52 437

61 2 23 FUMAGALLI Chiara 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:10.16 417

62 4 47 PERONI RANCHET Magali 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:10.18 417

63 4 45 PEREGO Letizia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.25 415

64 5 28 IELLICI Clarissa 2002 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:10.47 408

65 6 4 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:15.19 269

 1 59 SOLDI Cecilia 2000 JF MN406 ATL. RIGOLETTO NP  

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 81 CORTESI Federica 1999 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:35.85 876

2 118 SCHIAVI Erica 1997 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:37.55 864

3 98 MARSIGLIANI Susanna 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:39.76 849

4 120 TREZZI Sara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:40.19 846

5 108 OGGIONI Silvia 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:41.37 838

6 76 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:42.66 829

7 73 ANNONI Francesca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:43.82 821

8 114 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:44.65 816

9 105 NADIR Sara 1994 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:48.02 793

10 122 VIGNATI Roberta 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:49.53 783

11 85 FACCANONI Irene 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:51.42 770

12 87 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS521 FREE-ZONE 4:51.74 768

13 96 MAGGIO Federica 2000 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 5:01.72 702

14 75 BEGNIS Elena 1976 SF40 VA394 ATL. ARCISATE 5:04.67 683

15 78 BRATELLI Lucrezia 2000 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:18.30 598

 106 NARCISO Alice 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA Rit  

Serie 2 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 88 FAVARO Arianna 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:52.64 762

2 90 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4:52.88 760

3 102 MERELLI Anna 2000 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:54.85 747

4 71 ACERBONI Nicole 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:55.21 745

5 112 PERONE Lavinia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:56.65 735

6 103 MITROFAN Evelina 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:57.94 727

7 92 GHEZZI Irene 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:00.29 711

8 110 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:01.44 704

9 77 BONO Debora 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:04.38 685

10 72 AMODIO Banchialem 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:05.67 677

11 93 IPPOLITO Alessia 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:09.31 654

12 116 ROMANO Giada 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:09.65 652

13 99 MARTELLI Gabriela 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:13.24 629

14 117 SAHILI Rafika 2000 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:13.63 627

15 86 FACCANONI Giorgia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:15.74 614

16 84 DEGANI Marta 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:33.43 508

Serie 3 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 107 NICOLI Giulia 2001 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:14.99 618

2 89 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF55 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:18.46 597

3 82 CURCIO Lucrezia 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5:18.60 596

4 83 D'AMMORA Margherita 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:19.45 591

5 121 VALLE Alessia 1998 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:20.58 584

6 74 BARBERINI Valentina 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:25.21 556

7 100 MATTIOLI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 5:25.41 555

8 119 SONCINI Giulia Giovanna 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:36.86 488

9 104 MORIGGI Cecilia 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:38.43 479

10 115 RIGAMONTI Marta 2002 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 5:44.46 445

11 113 PEZZOLI Agnese 2000 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:50.25 413

12 79 BUCCHERI Elisa Benedett 2001 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 5:55.56 384



13 94 LESSIO Giulia 1996 PF VA550 ATL. GAVIRATE 6:12.35 298

14 91 GATTI Lucia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 6:32.43 202

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 81 CORTESI Federica 1999 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:35.85 876

2 118 SCHIAVI Erica 1997 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:37.55 864

3 98 MARSIGLIANI Susanna 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:39.76 849

4 120 TREZZI Sara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:40.19 846

5 108 OGGIONI Silvia 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:41.37 838

6 76 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:42.66 829

7 73 ANNONI Francesca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:43.82 821

8 114 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:44.65 816

9 105 NADIR Sara 1994 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:48.02 793

10 122 VIGNATI Roberta 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:49.53 783

11 85 FACCANONI Irene 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:51.42 770

12 87 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS521 FREE-ZONE 4:51.74 768

13 88 FAVARO Arianna 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:52.64 762

14 90 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4:52.88 760

15 102 MERELLI Anna 2000 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:54.85 747

16 71 ACERBONI Nicole 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:55.21 745

17 112 PERONE Lavinia 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:56.65 735

18 103 MITROFAN Evelina 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:57.94 727

19 92 GHEZZI Irene 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:00.29 711

20 110 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:01.44 704

21 96 MAGGIO Federica 2000 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 5:01.72 702

22 77 BONO Debora 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:04.38 685

23 75 BEGNIS Elena 1976 SF40 VA394 ATL. ARCISATE 5:04.67 683

24 72 AMODIO Banchialem 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:05.67 677

25 93 IPPOLITO Alessia 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:09.31 654

26 116 ROMANO Giada 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:09.65 652

27 99 MARTELLI Gabriela 2001 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:13.24 629

28 117 SAHILI Rafika 2000 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:13.63 627

29 107 NICOLI Giulia 2001 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:14.99 618

30 86 FACCANONI Giorgia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:15.74 614

31 78 BRATELLI Lucrezia 2000 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:18.30 598

32 89 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF55 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:18.46 597

33 82 CURCIO Lucrezia 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5:18.60 596

34 83 D'AMMORA Margherita 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:19.45 591

35 121 VALLE Alessia 1998 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:20.58 584

36 74 BARBERINI Valentina 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:25.21 556

37 100 MATTIOLI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 5:25.41 555

38 84 DEGANI Marta 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:33.43 508

39 119 SONCINI Giulia Giovanna 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:36.86 488

40 104 MORIGGI Cecilia 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:38.43 479

41 115 RIGAMONTI Marta 2002 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 5:44.46 445

42 113 PEZZOLI Agnese 2000 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:50.25 413

43 79 BUCCHERI Elisa Benedett 2001 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 5:55.56 384

44 94 LESSIO Giulia 1996 PF VA550 ATL. GAVIRATE 6:12.35 298

45 91 GATTI Lucia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 6:32.43 202

 106 NARCISO Alice 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA Rit  

3000 siepi H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 151 REINA Nicole Svetlana 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:31.55 925

2 144 AQDEIR Najla 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10:55.24 864

3 149 MONDAZZI Elena 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12:20.00 652

4 150 MONDONICO Daniela 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12:27.62 633

5 146 GAMBUZZA Martina 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA 12:39.45 605

6 145 FERRARI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12:56.80 564

7 148 LARROUX Ginevra 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13:23.85 502

 147 ISTRONI Matilde 2000 JF PV108 C.U.S. PAVIA Rit  

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 25 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.28 925

2 6 21 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.55 894

3 1 5 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.57 892

4 5 12 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.63 885

5 3 19 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.64 884

6 4 13 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 14.70 877

Serie 2 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 2 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.22 932

2 3 16 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.84 861

3 5 4 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.84 861

4 2 26 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.85 860

5 6 11 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.89 856

Serie 3 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 20 PIROLA Chiara 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.15 827

2 4 18 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.52 787

3 6 22 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.59 779

4 2 14 LAMBRUGHI Asia 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.08 727

 3 15 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Squ  

Serie 4 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 6 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.74 872

2 6 17 NOCERINO Letizia 2002 AF VA129 POL. OLONIA 15.51 788

3 3 1 CARONTI Ilaria 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.94 742

4 5 7 CRESPI Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 16.42 692

5 4 24 SPEZIALI Giorgia 2000 JF VA129 POL. OLONIA 20.47 323

Serie 5 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 10 DOSSI Alessia Benedetta 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.33 807

2 3 9 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.67 568

3 4 3 CARUSO Francesca 2002 AF BG036 ATL. SALETTI 18.68 475

4 5 8 DE GALEAZZI Alice 2000 JF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 18.72 471

5 2 23 SOZZI Federica 2000 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.87 458

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 2 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.22 -0.5 932

2 2 25 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.28 -0.4 925

3 6 21 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.55 -0.4 894

4 1 5 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.57 -0.4 892

5 5 12 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.63 -0.4 885

6 3 19 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.64 -0.4 884

7 4 13 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 14.70 -0.4 877

8 2 6 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.74 -1.0 872

9 3 16 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.84 -0.5 861

10 5 4 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.84 -0.5 861

11 2 26 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.85 -0.5 860

12 6 11 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.89 -0.5 856

13 5 20 PIROLA Chiara 1998 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.15 -1.0 827

14 6 10 DOSSI Alessia Benedetta 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.33 -0.4 807

15 6 17 NOCERINO Letizia 2002 AF VA129 POL. OLONIA 15.51 -1.0 788

16 4 18 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.52 -1.0 787

17 6 22 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.59 -1.0 779

18 3 1 CARONTI Ilaria 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.94 -1.0 742

19 2 14 LAMBRUGHI Asia 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.08 -1.0 727

20 5 7 CRESPI Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 16.42 -1.0 692

21 3 9 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.67 -0.4 568

22 4 3 CARUSO Francesca 2002 AF BG036 ATL. SALETTI 18.68 -0.4 475

23 5 8 DE GALEAZZI Alice 2000 JF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 18.72 -0.4 471

24 2 23 SOZZI Federica 2000 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.87 -0.4 458

25 4 24 SPEZIALI Giorgia 2000 JF VA129 POL. OLONIA 20.47 -1.0 323

 3 15 MARCOMIN Giorgia 2002 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Squ -1.0  

Salto in alto/HJ DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 16:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 23 PIGHETTI Francesca 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.55 714

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                       

  O   -   -   O   O   O   O   XXX                       

2 17 MARCHESI Greta 1997 PF BG036 ATL. SALETTI 1.55 714

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                       

  -   -   -   O   O   O   O   XX-                       

3 20 MORELLI Chiara 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.55 714

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                       

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX                       

4 2 BREGOLI Tiziana 1998 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.55 714

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                       

  -   -   -   O   O   XXO   XO   XXX                       

5 24 REDAELLI Elena 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.50 666

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                        

  -   O   -   O   O   O   XXX                        

6 19 MATTIUZ Susanna 2002 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1.50 666

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                        

  -   -   -   XO   XXO   XO   XXX                        

7 16 HIRN Giulia 1998 PF VA129 POL. OLONIA 1.45 619

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  -   -   XO   XXO   O   XXX                         

8 9 GALASCHI Federica 1998 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.40 571

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   -   O   O   XXX                          

9 26 ROSIN Silvia 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.30 476

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  -   O   -   XXX                           

10 14 GIOVANNINI Arianna 2001 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1.20 380

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   -   -   XXX                           

Serie 2 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:08 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 27 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI076 GEAS ATLETICA 1.80 952

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX             

2 11 GARIBALDI DEVOTO Bianca 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.76 914

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   O   O   XXX                

3 12 GARLETTI Claudia 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.66 819

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                    

4 18 MARCHINI Francesca 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1.63 790

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                     

5 22 PASSERINI Virginia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.63 790

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                     

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX                     

6 29 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 761

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                      

7 6 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.60 761

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                      

  -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                      

8 13 GIACOMA Giulia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.60 761

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                      

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                      

8 7 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.60 761

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                      

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                      

10 15 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 1.60 761

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                      

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                      

11 21 PANARA Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.55 714
1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                       



  -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                       

12 3 CAGLIONI Isabel 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.50 666

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                        

  -   -   -   -   XO   XO   XXX                        

 28 ROSSIT Desiree (FC) 1994 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.80  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXO   XXX              

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 27 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI076 GEAS ATLETICA 1.80 952

2 11 GARIBALDI DEVOTO Bianca 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.76 914

3 12 GARLETTI Claudia 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.66 819

4 18 MARCHINI Francesca 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1.63 790

5 22 PASSERINI Virginia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.63 790

6 29 SPORTOLETTI Cecilia 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 761

7 6 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.60 761

8 13 GIACOMA Giulia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.60 761

8 7 COLOSIO Noemi 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.60 761

10 15 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 1.60 761

11 23 PIGHETTI Francesca 1999 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.55 714

12 17 MARCHESI Greta 1997 PF BG036 ATL. SALETTI 1.55 714

13 20 MORELLI Chiara 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.55 714

14 21 PANARA Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.55 714

15 2 BREGOLI Tiziana 1998 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1.55 714

16 24 REDAELLI Elena 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.50 666

17 3 CAGLIONI Isabel 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.50 666

18 19 MATTIUZ Susanna 2002 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1.50 666

19 16 HIRN Giulia 1998 PF VA129 POL. OLONIA 1.45 619

20 9 GALASCHI Federica 1998 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.40 571

21 26 ROSIN Silvia 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.30 476

22 14 GIOVANNINI Arianna 2001 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1.20 380

 28 ROSSIT Desiree (FC) 1994 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.80  

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 1 BAZZANI LIMA Tarsila 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.61 560

1°: 10.37 2°: 10.61 3°: X            

 +0.8  +0.8           

2 32 VALLE' Elisa 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.52 547

1°: 8.53 2°: 10.39 3°: 10.52            

 +1.1  -0.3  -0.4         

3 25 PREVARIN Sara 1998 PF VA050 ATL. CAIRATESE 10.18 496

1°: 9.41 2°: 7.36 3°: 10.18            

 +0.0  +0.1  +0.5         

4 8 CHIAPPA Federica 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.03 474

1°: 9.65 2°: 10.03 3°: 9.66            

 +2.2  +3.0  +0.9         

5 24 PEVERELLI Elena 2000 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.90 454

1°: 9.90 2°: 9.10 3°: 9.32            

 +0.8  +1.5  -0.2         

6 2 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.78 436

1°: 9.29 2°: 9.78 3°: 9.74            

 +0.5  +0.7  -0.2         

7 28 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 9.28 360

1°: 8.91 2°: 9.28 3°: 8.76            

 +0.7  +1.8  +0.3         

8 30 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 9.11 334

1°: 9.11 2°: 8.45 3°: 9.02            

 +0.8  -0.6  +0.6         

9 3 BRAMBILLA Francesca 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.75 278

1°: 8.75 2°: X 3°: 8.74            

 +0.2    +0.0         

10 31 TIOZZO Alessia 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.16 186

1°: 7.73 2°: 7.84 3°: 8.16            

 -0.4  +0.7  +0.5         



Serie 2 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:32 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 26 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.74 724

1°: 11.74 2°: 11.27 3°: 11.27            

 -0.3  -0.4  -0.4         

2 5 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.68 715

1°: 11.22 2°: 11.31 3°: 11.62  4°: 11.48 5°: 11.68 6°: 11.59  

 -0.5  +1.4  +2.3   +0.5  +0.7  +0.9  

3 11 EL ALAOUI Imane 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.67 714

1°: 11.23 2°: X 3°: 11.67  4°: 11.10 5°: 11.20 6°: 11.28  

 -0.2    +1.3   +1.5  +1.4  +0.3  

4 10 DI CERBO Francesca 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 11.62 707

1°: 11.52 2°: 11.48 3°: 11.37  4°: X 5°: 11.62 6°: 11.56  

 +0.2  +0.1  +0.0     +1.2  -0.6  

5 14 GAVIOLI Costanza 1997 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.57 699

1°: X 2°: 11.19 3°: 11.57  4°: 11.55 5°: 11.56 6°: 11.49  

   +1.3  +0.9   +0.2  -0.1  -0.5  

6 23 PERIN Elena 1995 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.56 698

1°: 11.48 2°: 11.53 3°: 11.40  4°: 11.56 5°: 11.23 6°: 11.46  

 -0.5  +1.6  +0.5   +1.1  +0.5  -0.4  

7 15 LAMBRUGHI Asia 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.42 678

1°: 10.91 2°: 11.15 3°: 11.21  4°: 11.33 5°: X 6°: 11.42  

 -0.6  +0.8  +1.0   +0.5    +1.4  

8 12 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.30 661

1°: 11.21 2°: X 3°: 11.30  4°: 11.29 5°: 11.09 6°: -  

 +0.4    +0.7   +1.8  +0.4    

9 29 STORNI Elisa 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.13 636

1°: 10.82 2°: 10.94 3°: 11.13            

 -0.1  +0.4  +0.3         

10 17 MEGGIORINI Alessia 1999 JF VA550 ATL. GAVIRATE 11.07 627

1°: 11.07 2°: X 3°: 10.90            

 +0.2    +1.8         

11 4 BROCCA Gloria 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.98 614

1°: 10.98 2°: 10.63 3°: 10.81            

 +0.5  +1.3  +0.6         

12 16 MASCHERPA Carolina 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.98 614

1°: 10.98 2°: 10.26 3°: 10.50            

 -0.1  +0.0  +1.2         

13 9 COMITANI Sofia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.78 585

1°: 10.55 2°: 10.44 3°: 10.78            

 +0.2  +0.5  +0.5         

14 33 ZANOLI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.70 573

1°: 10.23 2°: 10.54 3°: 10.70            

 +0.9  +1.0  +0.8         

15 22 PEREGO Aurora 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.21 501

1°: 10.21 2°: 10.18 3°: 10.19            

 +1.5  +0.9  +1.6         

16 27 ROBBA Martina 1997 PF VA129 POL. OLONIA 10.21 501

1°: 10.21 2°: 9.67 3°: 10.04            

 +1.6  -0.2  +1.0         

17 6 CAPPELLETTO Elisa 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.17 495

1°: 9.75 2°: 10.17 3°: 10.13            

 +0.7  +0.2  +0.9         

18 19 MICHELI Marta 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.13 489

1°: X 2°: 10.13 3°: X            

   +0.6           

19 21 NOZZA Guendalina 1997 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.98 466

1°: 9.98 2°: 9.73 3°: 9.81            

 +0.5  +0.6  +0.2         

 20 NOBILI Elisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl  

1°: X 2°: - 3°: X            

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 26 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.74 -0.3 724

2 5 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.68 +0.7 715

3 11 EL ALAOUI Imane 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.67 +1.3 714

4 10 DI CERBO Francesca 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 11.62 +1.2 707



5 14 GAVIOLI Costanza 1997 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.57 +0.9 699
6 23 PERIN Elena 1995 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.56 +1.1 698

7 15 LAMBRUGHI Asia 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.42 +1.4 678

8 12 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.30 +0.7 661

9 29 STORNI Elisa 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.13 +0.3 636

10 17 MEGGIORINI Alessia 1999 JF VA550 ATL. GAVIRATE 11.07 +0.2 627

11 4 BROCCA Gloria 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.98 +0.5 614

12 16 MASCHERPA Carolina 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.98 -0.1 614

13 9 COMITANI Sofia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.78 +0.5 585

14 33 ZANOLI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.70 +0.8 573

15 1 BAZZANI LIMA Tarsila 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.61 +0.8 560

16 32 VALLE' Elisa 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.52 -0.4 547

17 22 PEREGO Aurora 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.21 +1.5 501

18 27 ROBBA Martina 1997 PF VA129 POL. OLONIA 10.21 +1.6 501

19 25 PREVARIN Sara 1998 PF VA050 ATL. CAIRATESE 10.18 +0.5 496

20 6 CAPPELLETTO Elisa 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.17 +0.2 495

21 19 MICHELI Marta 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.13 +0.6 489

22 8 CHIAPPA Federica 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.03 +3.0 474

23 21 NOZZA Guendalina 1997 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.98 +0.5 466

24 24 PEVERELLI Elena 2000 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.90 +0.8 454

25 2 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.78 +0.7 436

26 28 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 9.28 +1.8 360

27 30 TENGATTINI Viola 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 9.11 +0.8 334

28 3 BRAMBILLA Francesca 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.75 +0.2 278

29 31 TIOZZO Alessia 2002 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.16 +0.5 186

 20 NOBILI Elisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl   

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 19 MORETTI Serena 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90 691

1°: 10.90 2°: 10.58 3°: 10.70            

2 11 FELOTTI Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.62 671

1°: 10.23 2°: 10.27 3°: 10.62            

3 18 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.62 598

1°: 9.59 2°: 9.62 3°: X            

4 6 CAPPELLETTI Rebecca 2000 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.50 589

1°: 9.44 2°: 9.34 3°: 9.50            

5 22 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 579

1°: 8.83 2°: 9.36 3°: 9.01            

6 4 CAMIA Denne 1999 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.29 573

1°: 8.87 2°: 8.20 3°: 9.29            

7 3 BUONFINO Luana 1994 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.21 567

1°: 8.22 2°: 8.70 3°: 9.21            

8 16 KONGKAEW Atitaya 2001 AF VA129 POL. OLONIA 9.16 563

1°: 9.16 2°: 8.83 3°: 8.46            

9 7 CARUSO Francesca 2002 AF BG036 ATL. SALETTI 8.61 521

1°: X 2°: 7.78 3°: 8.61            

10 8 CORBELLA Gaia 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.36 501

1°: 8.36 2°: 7.54 3°: 7.29            

11 25 RIZZI Maria Chiara 1993 SF PV108 C.U.S. PAVIA 8.22 490

1°: 8.22 2°: 8.01 3°: 7.92            

12 20 MOSSINI Lara 1985 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 5.90 297

1°: 5.90 2°: 4.69 3°: 5.31            

 13 FORNASARI Chiara 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA Ass  

 24 RAMELLA Giulia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

Serie 2 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 14 GIAMPIETRO Sydney 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.29 966

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 14.44 2°: X 3°: 14.28  4°: 14.94 5°: 15.27 6°: 15.29  

2 9 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.97 829

1°: 12.14 2°: 12.40 3°: 12.97  4°: 12.79 5°: 12.74 6°: 12.87  

3 15 JEMAI Sara 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.23 781

     C.S. ESERCITO   

1°: X 2°: 11.87 3°: 11.82  4°: 12.13 5°: X 6°: 12.23  



4 5 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.19 779
1°: 12.04 2°: 11.93 3°: 12.19  4°: 12.18 5°: X 6°: 12.15  

5 2 ASHYBKINA Aryna 1996 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.83 755

1°: 11.05 2°: 11.27 3°: 11.29  4°: 11.83 5°: 11.48 6°: 11.58  

6 1 ADANHOEGBE Adjimon Pasc (I) 1995 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82  

     BENIN   

1°: 11.82 2°: 10.86 3°: X  4°: 10.91 5°: X 6°: 11.25  

7 26 ROSSETTI Veronica 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.81 753

1°: 11.38 2°: 11.81 3°: 11.81  4°: X 5°: 11.75 6°: 11.08  

8 23 PUJIA Giuseppina Maria 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10.89 690

1°: 8.90 2°: 10.89 3°: X            

9 10 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.67 675

1°: 10.67 2°: 10.54 3°: 9.95            

10 12 FIAMENI Virginia 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.08 632

1°: 10.08 2°: 10.06 3°: 9.70            

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 14 GIAMPIETRO Sydney 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.29 966

     G.A. FIAMME GIALLE   

2 9 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.97 829

3 15 JEMAI Sara 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.23 781

     C.S. ESERCITO   

4 5 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.19 779

5 2 ASHYBKINA Aryna 1996 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.83 755

6 1 ADANHOEGBE Adjimon Pasc (I) 1995 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82  

     BENIN   

7 26 ROSSETTI Veronica 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.81 753

8 19 MORETTI Serena 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90 691

9 23 PUJIA Giuseppina Maria 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10.89 690

10 10 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.67 675

11 11 FELOTTI Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.62 671

12 12 FIAMENI Virginia 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.08 632

13 18 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.62 598

14 6 CAPPELLETTI Rebecca 2000 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.50 589

15 22 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 579

16 4 CAMIA Denne 1999 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.29 573

17 3 BUONFINO Luana 1994 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.21 567

18 16 KONGKAEW Atitaya 2001 AF VA129 POL. OLONIA 9.16 563

19 7 CARUSO Francesca 2002 AF BG036 ATL. SALETTI 8.61 521

20 8 CORBELLA Gaia 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.36 501

21 25 RIZZI Maria Chiara 1993 SF PV108 C.U.S. PAVIA 8.22 490

22 20 MOSSINI Lara 1985 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 5.90 297

 24 RAMELLA Giulia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

 13 FORNASARI Chiara 2002 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA Ass  

Martello/HT Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 10 GREMI Agata 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 55.15 930

1°: 55.15 2°: X 3°: 53.92  4°: X 5°: X 6°: X  

2 13 PREVITALI Simona 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.14 873

1°: 46.18 2°: 50.77 3°: 51.14  4°: X 5°: 50.46 6°: 49.87  

3 15 RIZZI Maria Chiara 1993 SF PV108 C.U.S. PAVIA 48.26 830

1°: 45.47 2°: 48.01 3°: X  4°: 46.91 5°: 47.04 6°: 48.26  

4 17 SIRONI Marica 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 44.79 775

1°: 42.69 2°: 43.05 3°: 43.61  4°: 43.50 5°: X 6°: 44.79  

5 18 SORREGOTTI Camilla 1997 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 42.91 745

1°: 42.70 2°: X 3°: X  4°: 41.99 5°: 40.00 6°: 42.91  

6 5 CASTALDI Paola 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 42.44 737

1°: 32.00 2°: 35.14 3°: 40.26  4°: X 5°: X 6°: 42.44  

7 3 BASSI Tea 1998 PF VA129 POL. OLONIA 40.96 712

1°: 40.96 2°: 37.34 3°: 37.19  4°: 40.23 5°: 40.75 6°: 39.59  

8 9 GOTRA Laura 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 40.86 710

1°: 40.67 2°: 39.16 3°: 38.60  4°: 39.61 5°: 39.07 6°: 40.86  

9 2 AMADEI Valeria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.93 678

1°: 38.08 2°: 38.57 3°: 38.93            



10 12 PLUTINO Enza Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 37.69 656
1°: 34.34 2°: 33.97 3°: 37.69            

11 19 TANASE Alexandra Mihael 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.13 646

1°: 37.13 2°: X 3°: X            

12 8 FREDDI Chiara 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 36.92 642

1°: 36.19 2°: 36.92 3°: X            

13 4 CAMIA Denne 1999 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 36.79 640

1°: 28.34 2°: 36.79 3°: X            

14 16 SEBAI Aya (I) 2002 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 34.56  

     TUNISIA   

1°: 34.56 2°: 30.74 3°: X            

15 1 AIMI Nicole 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.63 565

1°: 32.63 2°: X 3°: X            

16 7 FACCINI Valentina 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31.20 538

1°: X 2°: 31.20 3°: X            

17 11 PETRALI Irene 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.12 537

1°: X 2°: 31.12 3°: X            

18 14 REGINALDO Nikki 1997 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.71 452

1°: 26.71 2°: X 3°: X            

19 6 DEL VITTO Letizia 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 18.36 280

1°: X 2°: 18.36 3°: 14.74            

Marcia 5000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:58 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 231 VALSECCHI Viviana 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25:49.16 821

2 234 PONZANO Letizia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26:47.08 
 < 773

3 235 PAGANI Carlotta 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 26:48.87 771

4 237 CORTESI Maria Teresa 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26:52.98 
 << 768

5 241 BARALDI Martina 1996 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 28:38.48 682

6 232 SVAE Madeleine 2002 AF VA129 POL. OLONIA 29:01.17 664

7 238 CORSINI Maria Andrea 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29:33.98 638

8 240 BRENNA Ilaria 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29:49.82 
 < 625

9 236 MAJ Margherita 2002 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 31:36.81 
 < 542

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 6 NOCERINO Letizia - CAVALLERI Noemi - KONGKAEW Atitaya - BOTTINI Elisa AF VA129 POL. OLONIA A 47.15 976

2 5 17 GALIMBERTI Alice - CITTERIO Lucrezia - CITTERIO Beatrice - LIMONTA Sara JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 48.12 933

3 2 4 ROMANO Rachele - RAMPONI Chiara - PREDA Giulia - BURASCHI Beatrice SF MI089 PRO SESTO ATL. A 48.59 912

4 4 7 GUIMARAES Jocelyne - PROVENZI Rebecca - BERNARDI Virginia - FERRARI Beatrice SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI A 51.21 799

Serie 2 CAMPO COMUNALE SCIREA - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 19 ROSSI Camilla - MASIN Giorgia - GALVAGNI Cristina - FONTANA Vittoria JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 48.09 934

2 5 16 GUIZZETTI Linda - OLIVIERI Linda - GARGANTINI Giulia - RIPAMONTI Alessia SF MI710 ATLETICA MONZA A 48.23 928

3 3 15 COSTACURTA Anna - DI MEO Cecilia - GIUFFRE' Simona - MARGOZZINI Elisa SF MI244 U.S. SANGIORGESE A 51.13 802

4 4 24 BA Codou - CAVAGNIS Elena - RIZZI Lara - TENGATTINI Viola JF BG036 ATL. SALETTI A 53.23 714

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 6 NOCERINO Letizia - CAVALLERI Noemi - KONGKAEW Atitaya - BOTTINI Elisa AF VA129 POL. OLONIA A 47.15 976

2 2 19 ROSSI Camilla - MASIN Giorgia - GALVAGNI Cristina - FONTANA Vittoria JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 48.09 934

3 5 17 GALIMBERTI Alice - CITTERIO Lucrezia - CITTERIO Beatrice - LIMONTA Sara JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 48.12 933

4 5 16 GUIZZETTI Linda - OLIVIERI Linda - GARGANTINI Giulia - RIPAMONTI Alessia SF MI710 ATLETICA MONZA A 48.23 928

5 2 4 ROMANO Rachele - RAMPONI Chiara - PREDA Giulia - BURASCHI Beatrice SF MI089 PRO SESTO ATL. A 48.59 912

6 3 15 COSTACURTA Anna - DI MEO Cecilia - GIUFFRE' Simona - MARGOZZINI Elisa SF MI244 U.S. SANGIORGESE A 51.13 802

7 4 7 GUIMARAES Jocelyne - PROVENZI Rebecca - BERNARDI Virginia - FERRARI Beatrice SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI A 51.21 799

8 4 24 BA Codou - CAVAGNIS Elena - RIZZI Lara - TENGATTINI Viola JF BG036 ATL. SALETTI A 53.23 714

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


